© cis memoriaiLuclj Papx pradeceflorisnoftri; veftigijs inhaes
' rentes,vobis auGoritate prefentium indulgemus,vedi Archies

pifcopisvel Epifcopi,in quorum Parochijs domus veftra fua-
data {ufitscum humilitate ¢ Hevotione debita requifity ; Ab=
bates fubftitutos benedicere;8t catera,quzead officium F pif:
copale pcrtincnt-,cxh'}bcre foyt’fé rcn.ucriqt,cif dcm.‘ Abbatibus
({ietiam Sacerdotes fucrint)liceat proprios novicios benedis

‘\ dere,& catera,quae ad officium fuum pertinent exercere: &

abalio Epifcopoaccipere,quaafuotuerintindebita denega-
t3,1lludadijeientes;vt inrecipiendis profefsionibus,quz;abe
nedi&is;vel benedicendis Abbatibns exhibentur,ea, {int Epif
copi,torma;&expofitione contentz, qua ab origine Ordinis
nofcitar inftituta : {cilicet vt Abbatesipfi falvo ordine:fuo
pmﬁtcri debeant:& contra ftatuta Ordinis,nullam profcﬁiO:
nem facere compellantur. Qudd fifedes Dicecefani Epifcopi,
forte vacaverit;hxc omnia,a vicinis Epifcopis [ibere {ufcipe-

re,
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re,& ablque contradi@tione pofsitis : fic tamen , vt ex hoc im-
pofterum proprijsEpi{copisnallum periudiciym generetur.
(3) Quia vero interdum, propriorum Epifeoporum copiam
non poteflis habere,fi aliquem Epifcopum per vos tranfire co-
tigerit,ab illointerim , Monachorum ordinationes , benedi-
&ionem vaforum,&veftium, recipere valeatis.(4)Paci quog;
& tranquillitati veftre providere volétes,diftrictius prohibe-
imus,ne quis,vos;ad fecularia tudicia provocet : fedfiquis {ibi
Putavcrit aliquid in vos,de iure competere , fub Ecclefiaftico
iudice experiendi habeat facultat€. (5) Nullusetiam vos, vel
Fratres veftros,ad Concilia,Synodos,aut aliquos foréfes Con-
ventusire,vel wdicio feculars;de{ubftatia veftra propria, vel

otlefsionibus fubiacere compellat : nec ad domos veftras ac-
cedat caufa Ordines celebrandi, Chrifma faciendi, caufas tra-
&andisaut aliquos publicos Conventus convocandi. (6) Adij-
cientes,vt nulliinfra mi'liare voli ab Abbatijs;vel grangjjs ves
ftris,edificia, vel manfiones novas liceat facere. Quod f1 pra-
{umpti fuerit, per Epifcopum Dicecefanil ; vel eius officiales,
excomunicationis fententia arceatur.(7) Incaufisautem pro-
prijs,five civilem,five criminalem,contineant quaftionem, li-
ceat vobis Fratrum veftrorum,quosad hoc idoneos efle coitis
terit,teftimonijs vti,ne ex defectu tefhiii,ius veftrii valeat depe
rire.(8)Auctoritate Apoftolica interdicimus,ne quis, vicinos,
vel mercena rios veftros,proeo quod vos ad laborandumad-
iuverint,inillis diebus in quibuslaboratis:&alsj teriantur,vel
aliqua occafione eorum,qu ab Apoflolica benignitate,vobis
indnlta funt,feu benefaltoresveftros, pro eo quodvobisaliqua
beneficia,vel obfequia ex charitate praftiterint , interdicere,
aut vinculoanathematis audeat innodare. Quod fiquis, inali-
quem de familiaveftra , quamdiu in famularu veltro fuerit,
propter detentionem decimarum,vel alind aliquida Sede A-
poftolica,Ordini veftro conceflum , excommunicationis, vel
interdi@i fententiam promulgaverit,liceat vobis,eos abfolve-
re,& finccefle fuerit,Ecclefiaftica Sacramenta,cum fepuliura
conferre. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
noftrz conftitutionis, & confirmationisinfringere , vel ei au-
{1 temerario contraite.Siquis autem hoc attentare prafump-
{erit,indignationem Omnipotentis Dei,& Beatorum Petri, &
Pauli Apoftolorum eius fenoveritincurfurum. Datum Ve
rof.ij.Idus Martij.